
     Protokół Nr 10/24 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło 12 grudnia 2024 r. w godz. 11.00. – 11.12 w sali 202,  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Spraw Rodziny –Kazimierz Mądzik. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1.                                    

Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik otworzył posiedzenie. Członkowie Komisji 

przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025-2040. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta 

Kielce z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy 

społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa  realizowanego w ramach 

,,Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r. 

6. Sprawy różne.  

7. Zamknięcie posiedzenia.  

Materiały do pkt 2-4 stanowią załącznik do akt X sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego zaś plan pracy Komisji jest załącznikiem do akt Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Spraw Rodziny.  

Ad 2-3.  

Projekty uchwał do punktów 2-3 w zakresie dotyczącym spraw związanych z ochroną 

zdrowia zreferowała Skarbnik Województwa, Maria Fidzińska-Dziurzyńska. Prezentacja 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.                                   

                         

Uwag nie zgłoszono. 



Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2025-2040. 

 

Opinia Nr 21/24 jest załącznikiem nr 5.  

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok. 

 

Opinia Nr 22/24 jest załącznikiem nr 6.   

 

Ad 4.                       

Radni otrzymali projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce 

z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej 

dotyczącego specjalistycznego poradnictwa  realizowanego w ramach ,,Telefonu zaufania dla 

osób w kryzysie”. 

Uwag nie zgłoszono.  

Opinia Nr 23/24 jest załącznikiem nr 7.   

 

Ad 5.                        

Radni otrzymali projekt planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r. 

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy. (zał. nr 8).  

                       

Ad 6. 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Kazimierz Mądzik poinformował o rezygnacji z członkostwa w radzie NFZ 

Pani Agnieszki Kupis - przedstawiciela z ramienia Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

w związku z pełnieniem obowiązków Dyrektora POZ. Dodał, że Sejmik będzie zobowiązany 

do wyznaczenia nowej osoby. Zapytał czy są jakieś propozycje.  

Wicemarszałek Województwa Marek Bogusławski poinformował, że jest w trakcie 

uzgadniania kwestii związanych z nowym kandydatem.  

Innych uwag nie zgłoszono.  

Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 9. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.      

     Przewodniczący Komisji 

    Kazimierz Mądzik           

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 


